2

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КОРОЧАНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Алексеевка

 27 июня  2024 года                                                                                                                                              № 34
О внесении изменений в постановление администрации Алексеевского сельского поселения от 30 января 2016 года № 78
«О мерах по совершенствованию организации деятельности в области противодействия коррупции»
В связи со структурно-штатными изменениями, администрация Алексеевского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:
1. п. 1 постановления № 78 от 30 декабря 2016 года «О мерах по совершенствованию организации деятельности в области противодействия коррупции» изложить в новой редакции:

«1. Создать комиссию по координации работы по противодействию коррупции в Алексеевском сельском поселении и утвердить ее состав (приложение № 1)

2. Постановление администрации Алексеевского сельского поселения
от 09 января 2020 года № 07 «О внесении изменений в постановление № 78
от 30 декабря 2016 года «О мерах по совершенствованию организации деятельности в области противодействия коррупции» признать утратившим силу.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю
за собой.

Глава администрации

Алексеевского сельского поселения

    Е.А. Левенцова
Приложение № 1

К постановлению администрации Алексеевского сельского поселения

от 27 июня 2024 года № 34
Состав

комиссии при администрации Алексеевского сельского поселения по координации работы по противодействию коррупции в Алексеевском сельском поселении
1. Левенцова Елена Анатольевна – председатель комиссии, глава администрации Алексеевского сельского поселения;

2. Физеши Нина Викторовна – заместитель председателя, заместитель главы администрации Алексеевского сельского поселения;
3. Титова Анна Анатольевна – секретарь комиссии, главный специалист МКУ «Административно-хозяйственный центр» (по согласованию);

Члены комиссии:

1.Лунева Вера Ивановна – главный специалист МКУ «Административно-хозяйственный центр» (по согласованию);
2. Астапов Юрий Анатольевич - участковый уполномоченный полиции ОМВД России по Корочанскому району (по согласованию
3. Колесникова Светлана Ивановна - главный специалист МКУ «Административно-хозяйственный центр» (по согласованию);

4. Мирошников Валерий Михайлович – председатель Земского собрания Алексеевского сельского поселения (по согласованию);

5. Федяева Яна Николаевна – депутат Земского собрания Алексеевского сельского поселения (по согласованию);

6.  Верзунов Николай Иванович – председатель ветеранской организации Алексеевского сельского поселения (по согласованию)